
                   

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  2024 року          м. Чернігів  
 

 
               №  

 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року № 

559 «Про містобудівний кадастр»,  Порядком присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 7 липня 2021 року  № 690, розглянувши звернення 

юридичних та фізичних осіб про присвоєння, зміну адрес об’єкту будівництва, 

об’єкту нерухомого майна та заяви на видачу адреси, сформованих в Єдиній 

державній електронній системі у сфері будівництва, виконавчий комітет міської 

ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 07 жовтня 2024 

року № 1726, власному житловому будинку, загальною площею 27,8 кв.м, Гуза 

Сергія Васильовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий 

№ 7410100000:01:005:0269), загальною площею 0,0121 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.2. Житловому будинку, загальною площею 153,8 кв.м, Власика Віктора 

Васильовича, розташованому на орендованій земельній ділянці (кадастровий       

№ 7410100000:02:046:0965), загальною площею 0,1 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.3. Житловому будинку, загальною площею 116,6 кв.м, Сучка Романа 

Миколайовича, розташованому на орендованій земельній ділянці (кадастровий       

№ 7410100000:02:017:0336), загальною площею 0,0493 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 



1.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 16 жовтня 2024 

року № 1537, власному житловому будинку, загальною площею 16,9 кв.м, Лахна 

Миколи Олександровича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:020:0133), загальною площею 0,0327 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 16 жовтня 2024 

року № 1537, власному житловому будинку, загальною площею 39,5 кв.м, Нехая 

Леоніда Васильовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий 

№ 7410100000:01:020:0291), загальною площею 0,0722 га, по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.6. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 04 жовтня 2024 

року № 1709, власному житловому будинку, загальною площею 65,8 кв.м, 

Кузьменко Валентини Федорівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:023:5536), загальною площею 0,057 га, по вулиці 

… (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 

1.7. Житловому будинку, загальною площею 122,9 кв.м, Бабір Ольги 

Василівни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок ... 

 

1.8. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 03 жовтня 2024 

року № 6233, власному житловому будинку, загальною площею 81,4 кв.м, 

Яковенко Світлани Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:038:5156), загальною площею 0,053 га, по вулиці 

… (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 

1.9. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 03 жовтня 2024 

року № 6233, власному житловому будинку, загальною площею 42,5 кв.м, 

Гавриленко Валентини Анатоліївни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:038:0368), загальною площею 0,026 га, 

по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.10. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 03 жовтня 2024 

року № 6233, власному житловому будинку, загальною площею 91,4 кв.м, 

Подорвана Михайла Миколайовича, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:038:5157), загальною площею 0,026 га, 

по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 



1.11. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку, що перебуває у 

спільній частковій власності від 22 жовтня 2024 року № 489, власному 

житловому будинку, загальною площею 65,8 кв.м, Копистка Юрія 

Миколайовича, Копистко Оксани Вікторівни, Копистка Кирила Юрійовича, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:025:5345), загальною площею 0,0427 га, по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

2. Присвоїти адресу об’єктам будівництва: 

 

2.1. Житловому будинку Стеблецького Олександра Анатолійовича, який 

буде збудований на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 

робіт на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:045:5014), 

загальною площею 0,0851 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2.2. Квартирі Попової Світлани Михайлівни, яка на підставі повідомлення 

про початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції 

власної дворівневої житлової квартири № …,  розташованої на четвертому 

поверсі багатоквартирного житлового будинку № … по вулиці … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  …, будинок …, квартира …. 

 

2.3. Квартирі Попової Світлани Михайлівни, яка на підставі повідомлення 

про початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції 

власної дворівневої житлової квартири № …,  розташованої на мансардному 

поверсі багатоквартирного житлового будинку № … по вулиці … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  …, будинок …, квартира …. 

 

3. Підпункт 4.11 пункту 4 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 19 квітня 2010 року № 85 «Про будівництво» щодо присвоєння 

земельній ділянці, наданій для розроблення проекту відведення для будівництва 

і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) по вулиці …, … поштової адреси – вулиця …, … визнати таким, що 

втратив чинність. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Атрощенка О. А. 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 


